
（公印省略） 

    県中英研文  第 ２ 号 

令和２年  ５ 月１５日 

 

関係者各位 

 

                                                         

大分県中学校英語教育研究会 

                                                        会 長   佐 脇  武 志  

                                                        

 

 

２０２０年度 第７２回 大分県中学校英語弁論大会の中止について 

 

 

平素から大分県中学校英語教育研究会の活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。また、

大分県英語弁論大会では例年、生徒へのご指導等多大なるご協力を賜り、ありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症の拡大を受け、今年１１月に予定しておりました高円宮杯第７２回全日本

中学校英語弁論大会が中止されることになりました。それに伴い、大分県中学校英語弁論大会の開催に

ついて主催者で協議を重ねた結果、中止させていただくことにいたしました。皆様の安全安心を守るこ

とや今後の学校運営が不透明な状態での皆様のご負担を考慮しての決定です。ご理解をいただきますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

なお、支部大会を地区ごとに独自で行う場合につきましては、県中英研にご相談ください。費用等の

補助を検討させていただきます。 

本大会の実施にご尽力をいただいていますことに感謝を申し上げ、このたびの決定の趣旨をご理解い

ただきますとともに今後も本大会の運営にご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件お問い合わせ先】 

  大分市立判田中学校内 

   大分県中学校英語教育研究会 

    事務局    河村 侑亮 

      ℡ ０９７－５９７－００２２ 


